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کشاندن کشور به دامان بی ثباتی از 
محوری ترین رویکردهایی است که در 

هفته های اخیر در دستورکار معاندان و 
بازوهای رسانه ای آنان قرار گرفته و می کوشند 
با دروغ پردازی و موج سواری روی اخبار 
جعلی، فضای روانی جامعه را برای تحقق 
نیات شوم شان آماده کنند.با توجه به چنین 
رویکردی هم هست که رسانه های ضدانقلاب 

طی هفته های اخیر و در آستانه فرارسیدن 
سالگرد فوت مهسا امینی و آغاز ناآرامی های 
پاییز1401، می کوشند با ربط دادن برخی 
حوادث و رویدادهای اجتماعی به موضوع 
حجاب، بار دیگر فضای جامعه را ملتهب کرده 
و به ماهیگیری خود از آب گل آلود بپردازند، 

اما درنهایت مشخص شدکه خبرسازی ها 
هیچ ارتباطی با موضوع حجاب و برخورد با 
بدحجابی نداشته  است. چنین رویکردی 
در هفته ها و ماه های اخیر نمود ویژه ای در 
خبرسازی  جریان های معاند داشته  است که 

در ادامه به بررسی برخی از آنها می پردازیم.

رسوایی در  پروژه مهساسازی 
 رسانه های معاند در هفته های اخیر تلاش کردند با روایت سازی  های جعلی، برخی حوادث اجتماعی را به موضوع حجاب پیوند بزنند

 
۲۵ شهریور مصادف با ۳۰ صفر روز 
شهادت امام رضا)ع( است و تعطیل 
رسمی است. اما احزاب کرد تجزیه 
طلب برای روزی که تعطیل رسمی است، 

فراخوان تعطیلی و اعتصاب داده اند :(
شما ۴۵ سال است که مغزتان در 
 اعتصاب و تعطیلی به سر می برد، 

۲۵ شهریور امسال هم روش!

 
میگن بعد از اعام این فراخوان، 
شاهزاده هم دستور داد هر هفته جمعه 

اعتصاب سراسری خواهد بود :(

عکس نوشت

آغاز به کار سفیر جدید عربستان در تهران
عبدالله بن سعود العنزی سفیر جدید عربستان در ایران، دیروز )یکشنبه( با حسین 
امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه ایران دیدار و رونوشت استوارنامه خود را به وی ارائه 

کرد. العنزی سه شنبه هفته گذشته وارد تهران شده بود. / ایرنا

خبرسازان

تیتر خبر

تصور غلط از مولدسازی
سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در 
نخستین همایش »اقتصاد تعاونی ایران« 
گفت: آیین نامه ای که درباره مولدسازی 
تصویب شد، قانونگذاری نیست، بلکه 
تسهیل اجرای قانون مصوب است. وی 

همچنین اضافه کرد: متأسفانه تلاش دولت دراین زمینه به 
غلط »قانونگذاری جدید« تعبیر شد. / پایگاه اطلاع رسانی 

ریاست جمهوری

مسئولان دولت روحانی درباره تورم چه می گفتند؟

علیرضا سلیمی، عضو هیأت رئیسه 
مجلس گفت: مسئولان دولت روحانی 
در جلسه های خصوصی با نمایندگان 
مجلس عنوان می کردند تورمی شدیدتر از 
تورم هزار درصدی ونزوئلا درکشور اتفاق 

می افتد. وی افزود: در دولت سیزدهم از وقوع اتفاق های بسیار 
بد اقتصادی جلوگیری شد. /  فارس

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
  به گفته محمدمهدی اسماعیلی، وزیر ارشاد، براساس نظرسنجی های انجام شده، زائران 

اربعین، از خدمات ارائه شده ازسوی دولت رضایت ۷۰درصدی داشته اند.
  محمد موحدی آزاد، دادستان کل کشور، از مسئولان ایران و عراق برای برقراری امنیت 

زائران اربعین قدردانی کرد.
  فداحسین مالکی، عضو هیأت اعزامی مجلس به عراق، از به کارگیری ۱۸۰۰ اتوبوس برای 

بازگشت زائران از مرز مهران به کشور خبرداد.
  لوئیجی دی مایو، نماینده ویژه اتحادیه اروپا در خلیج فارس با حسین امیرعبداللهیان، وزیر 

امور خارجه ایران دیدار و گفت وگو کرد.
  بررسی لایحه برنامه هفتم توسعه کشور از یکشنبه )26شهریورماه( در صحن علنی مجلس 

آغاز می شود.
  در جلسه کمیسیون ماده۱۰احزاب، پایان شهریورماه جاری به عنوان آخرین فرصت 

احزاب برای اعلام زمان برگزاری مجامع اعلام شد.
  ابراهیم رضایی، رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و عراق میزان پیشرفت توافقنامه 
سه جانبه ایران، عراق و اقلیم کردستان برای خلع سلاح و اخراج گروهک های تروریستی و 

انتقال آنها به غرب عراق را مثبت ارزیابی کرد.
 محمدصادق اکبری ، رئیس کل دادگستری مازندران از دستگیری 2مربی سرشناس بهایی 

در ایران و پلمب ۱2کانون این تشکیلات خبرداد.
  ابراهیم عزیزی، نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: رد 
پای آمریکا، انگلیس و رژیم صهیونیستی در تحولات قفقاز مشاهده می شود و ایران تحولات 

این منطقه را رصد می کند.

تا انتخابات

قاعده بازی سیاسی را 
بپذیریم

فریدون عباسی، نماینده کازرون در مجلس 
با بیان اینکه تحریم انتخابات کارساز نیست، 
گفت: اگر جناح های سیاسی به اندازه کافی 
رشد کرده باشند، هیچ گاه جایگاه قانونی کشور 
را تضعیف نمی کنند. وی با بیان اینکه برای 
افزایش مشارکت مردم در انتخابات بحث 
معیشت خیلی مهم است، اظهارکرد: همه 
مسئولان، به ویژه دولت باید برای بهبود وضعیت 
معیشتی مردم راهکار جدی داشته باشند. 
این نماینده مجلس تصریح کرد: در جنگ 
تمام عیاری که دشمن علیه ما راه انداخته است، 
نباید اشتباه کنیم که جبهه کجاست. بعضاً 
می بینیم احزاب و گروه های سیاسی ما، به ویژه 
در زمان انتخابات، به جای آنکه با منطق با 
یکدیگر روبه رو شوند، باهم می جنگند. عباسی 
همچنین اضافه کرد: هر فردی که قانون اساسی 
را قبول دارد و قاعده بازی سیاسی را می پذیرد 

باید در انتخابات ثبت نام کند. / مهر

زائران اربعین در مرزها معطل نشدند
فراهم کردن زیرساخت های مناسب به منظور تسهیل در بازگشت زائران اربعین از نقاط قوت عملکرد ستاد 
اربعین در سال جاری بود. شهریار حیدری، نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس دراین باره تأکید کرد: دولت 

با تسریع خروج زائران از مرزها از معطلی مردم جلوگیری کرد. / ایرنا

گام های ملموس دستگاه قضا در حمایت از تولید
جلوگیری از تعطیلی بنگاه های تولیدی از اصلی ترین راهبردهای قوه قضاییه به حساب می آید که با نتایج ملموسی 
نیز همراه بوده است. یکی از نتایج چنین رویکردی، جلوگیری از تعطیلی معدن بخش قطرویه در استان فارس 

بوده که مانع بیکاری 6۰کارگر شده  است. / میزان

 احزاب معاند کردستان درحالی برای
  25 شهریور فراخوان اعتصابات دادند که

 این روز تعطیل رسمی است.

@sabeti_twt

@Mohamad_Nosoohi

امیرحسین ثابتی

محمد نصوحی

 
واقعا این جماعت ابله چه فکری 
میکنن؟!فراخوان دادن روز تعطیل 
رسمی در ایران رو تعطیل کنن و مردم رو 

به اعتصاب دعوت کردن!
الحمدلله که دشمنان اسام از حمقا 

هستن.

@Sarahrezaei1

 
اوج تاش ضدانقاب اینه چندتا 
لاستیک ببرن جلوی درب پشتی سفارت 
ایران تو فرانسه، آتش بزنن و فرار کنن. 
خارج از عجز و دست و پا زدن هاشون، 
دولت فرانسه باید جواب بده چطور در 
حفاظت از سفارت ایران کوتاهی کرده و 
نسبت به دستگیری و مجازات عاملین 

اقدام کنه! 

 
پاسخ دکتر رئیسی به گزارش تلفنی 

پاشینیان از اوضاع میدانی قفقاز:
۱- هرگونه تغییر ژئوپلیتیک و مرزهای 

منطقه خط قرمز ماست. 
۲- غیر از فرمت ۳+۳، همکاری با هر 
بیگانه، اجرای رزمایش با آنها و سفرهای 
مشکوک فقط اوضاع را پیچیده می کند .

۳- ایران آماده هرگونه کمک به دو طرف 
برای حل و فصل موضوع است.

 
منافقین به #سفارت_ایران در فرانسه 

حمله کرده؟! 
این جماعت از همون کسایی هستن 
که به بیمارستان اسام آباد غرب حمله 
 کردن و ده ها نفر رو کشتن و اجساد 
آنهارو سوزاندن ! حتی به بخش نوزادان 

هم رحم نکرده بودن.

 
تو فرانسه درب سفارت آتیش زدین؟

اسامی  نباشین جمهوری  خسته 
براندازی شد.

درب پشتی ساختمان سفارت ایران در فرانسه 
مورد هدف حمله آتش سوزی عده ای از 

منافقین قرار گرفت.

آیت الله رئیسی در گفت وگوی تلفنی با
 نخست وزیر ارمنستان،بیان داشت هرگونه 

تغییر مرزهای منطقه خط قرمز ماست.

@golgissoo

@MhmmdJamshidi

@zoha_0000

@amines110

Golijan

Mohammad Jamshidi

حَی واَلضُّ

امین

سارا رضایی

علیرضا احمدیگزارش
روزنامه نگار

چهارشنبه ۸شهریورماه، رسانه های معاند تلاش کردند با موج سواری روی خبر بازداشت 
نازیلا معروفیان، فعال رسانه ای متهم به دامن زدن به اغتشاشات و طرح موضوعاتی 
مانند اعتصاب غذای او در زندان، بار دیگر شانس خود را برای وارونه نمایی حقایق 
امتحان کنند. ماجرا اما به همین جا ختم نشد و معروفیان که به دلیل انتشار تصاویر 
هنجارشکنانه در فضای مجازی به دادسرای ارشاد احضار و بازداشت شده بود، ادعا کرد 
در زندان مورد ضرب وشتم و آزار قرار گرفته  است. این ادعا در شرایطی مطرح شد که 
براساس بررسی های صورت گرفته، وی نه تنها هیچ دلیل و مدرکی برای این ادعای خود 
ارائه نکرده، بلکه هیچ شکایتی هم در این زمینه از سوی وی مطرح نشده است. ازسوی 
دیگر، در معاینات انجام شده در ابتدای ورود وی به زندان نیز هیچ مورد مشکوکی 

مشاهده نشده است.

 در روزهای اخیر انتشار تصاویری از دستگیری یک زن از سوی پلیس نوشهر در استان مازندران زمینه ساز 
فضاسازی های تازه ای ازسوی جریان ها و رسانه های ضدانقلاب شد. ضدانقلاب تلاش کرد با مانور رسانه ای 
روی این فیلم، اینگونه جلوه دهد که دستگیری زن حاضر در فیلم مذکور مرتبط با موضوع بی حجابی است. در 
این میان اما توضیحات ارائه شده ازسوی فرماندهی انتظامی نوشهر پرده از اصل ماجرا برداشت و مشخص شد 
زن دستگیر شده سردسته باند تبهکار و زورگیری در این شهرستان بوده که هنگام دستگیری، در برابر مأموران 
مقاومت کرده و قصد فرار از دست قانون را داشته است که با واکنش بموقع پلیس دستگیر می شود. به گفته 

مقام های مسئول، متهم در بازجویی های انجام شده به جرم خود اعتراف کرده است.

موج سواری با دستگیری زن زورگیر

در نخستین روزهای شهریورماه جاری پرده دیگری از نمایش ضدمردمی رسانه ها و جریان های 
معاند روی صحنه رفت. آنها این بار سعی کردند درگیری یک راننده تاکسی اینترنتی با خانم 
مسافر را دستمایه جریان سازی های خود قرار دهند. معاندان تلاش کردند وانمود کنند این 
درگیری، که تصاویرش به سرعت در رسانه ها و شبکه های اجتماعی منتشر و با واکنش های 
گسترده ای مواجه شد، بر سر موضوع حجاب بوده است و راننده زمانی که با بی توجهی زن جوان 
مسافر به تذکرهای رعایت حجاب مواجه می شود، اقدام به ضرب و شتم او می کند. درحالی که 
وارونه نمایی حقیقت در این ماجرا به سرعت در دستورکار معاندان قرار گرفت و تلاش می کردند 
احساسات عمومی جریحه دار شده به دلیل ضرب و شتم یک زن جوان را به  سمت وسوی مورد 
طراحی شده خود هدایت کنند، اما بررسی های انجام شده، پرده از واقعیت برداشت و مشخص 

شد درگیری به دلیل روشن نکردن کولر از سوی راننده آغاز شده   است.

ادعاهای بی سند نازیلا معروفیانواقعیت ماجرای درگیری مسافر و راننده

سکانس دیگری از دروغ پردازی های رسانه های ضدانقلاب با هدف وارونه نمایی حقایق در پنجمین روز شهریورماه 
جاری و در شیراز کلید خورد. ماجرا از جایی آغاز شد که تصاویر دلهره انگیزی از اقدام یک دختر جوان برای خودکشی 
در یک مجتمع تجاری در شهر شیراز به سرعت در شبکه های اجتماعی پربازدید شد و تاثر افکارعمومی را به دنبال 
داشت. اگرچه اقدام به خودکشی زن جوان با اقدام های پیشگیرانه آتش نشانی ناکام ماند، اما فضاسازی درباره این ماجرا 
به سرعت در دستورکار چهره ها و رسانه های معاند قرار گرفت و تلاش کردند اینگونه وانمود کنند که اقدام به خودکشی 
زن جوان، سیاسی و با موضوع حجاب مرتبط است. این درحالی بود که بررسی های انجام شده ثابت کرد دلیل چنین 

اقدامی اختلاف های خانوادگی بوده  است؛ موضوعی که شاهدان عینی ماجرا نیز برآن صحه گذاشتند.

سیاسی سازی یک اقدام به  خودکشی


